257.
3 Ġbnü‟l-Esîr, el-Kâmil fî-t-târîh, X, 532; Ġbnü‟l-Verdî, Selçuklular, çev. Mustafa Alican, Kronik Yayınları, Ġstanbul 2017, s.
87; Gregory Abû‟l-Farac, Abû‟l-Farac Tarihi, II, çev. Ömer Rıza Doğrul, TTK Yayınları, Ankara 1987, s. 364; CoĢkun
Alptekin, The Reign Of Zangi, (521-541/1127-1146), Atatürk Üniversitesi Yayınları, Erzurum 1978, s. 36; Hasan Ġbrahim
Hasan, İslâm Tarihi Abbasilerin İkinci Dönemi (447-656/1055-1258), IV/V, Kayıhan Yayınları, Ġstanbul 1986, s. 96.
4 Ġbn Kalânisî, Şam Tarihine Zeyl -I. Ve II. Haçlı Seferleri Dönemi-,çev. Onur Özatağ, Türkiye ĠĢ Bankası Yayınları Ġstanbul

2015, s. 188-190; İmad ad-Dîn al-Katîb al-Isfahânî‟nin al-Bondârî Tarafından İhtisar Edilen Zubdat al-Nuşra ve Nuhbat al
„Usra Adlı Kitabin Tercümesi, Çev.